ГАПОУ СО «Богдановичский политехникум»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 28 от 28.12.2022 г.
заседания комиссии по противодействию коррупции

Председатель: Киселева Е.Е. -  заместитель директора по УВР
Секретарь: Тимухина Ю.Н., специалист по кадрам

Присутствовали: Куликова А.В., социальный педагог
Просвирнина А.В., зав. отделением
Ситников В.М., преподаватель-организатор ОБЖ
Снежкова Е.В., преподаватель
на заседание комиссии приглашены:
гл. бухгалтер Миронова Н.Н.
ответственный за работу по выявлению личной заинтересованности при
осуществлении закупок Валов А.С.

Повестка дня:
1. О выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в IV квартале 2022 г.
2. О контроле за финансово-хозяйственной деятельностью в ГАПОУ СО «Богдановичский

политехникум»
3. Осуществление контроля за соблюдением требований, установленных Федеральным

законом РФ в сфере закупок товаров, работ, услуг в IV квартале 2022 г.
4. О выполнении решений, принятых на заседании в III квартале 2022 г.
5. О результатах проведения инвентаризации имущества в 0 0  в 2022 г.
6. Рассмотрение планов работы по противодействию коррупции на 2023 г.
7. Рассмотрение результатов проверок (по мере поступления материалов)

РЕШИЛИ:

1. Продолжить работу по противодействию коррупции в ГАПОУ СО «Богдановичский
политехникум», работу в 2022 году признать удовлетворительной.

2. Финансово-хозяйственную деятельность, деятельность по расходованию бюджетных и
внебюджетных средств за IV квартал 2022 г. признать удовлетворительной.

3. Признать, что деятельность комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и
услуг для нужд техникума, а также процедура определения поставщиков путем
проведения аукционов и запроса котировочных цен в IV квартале 2022 года
осуществляются строго в соответствии с действующим законодательством и иными
нормативными правовыми актами о контрактной системе в сфере закупок.

4. Решения комиссии, принятые в 3-ем квартале признать выполненными.
5. Работу по инвентаризации в 2022 г. признать удовлетворительной.
6. В 2023 году организовать работу Комиссии по противодействию коррупции в

техникуме в соответствии с рассмотренным Планом работы комиссии на 2023 г.

Е.Е. Киселева

Ю.Н. Тимухина

А.В. Куликова

A.В. Просвирнина

B.М. Ситников

Е.В. Снежкова

Председатель комиссии

Секретарь

Члены комиссии: